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@rivm.nl]

Mooi, doen we dat nog even

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

@rivm.nl>

vrijdag 29 januari 2021 19:55

an: EE REED<TCov >
Onderwerp: Antw: workshop huisartsen

Nee

1050037

Van: JHEEeriv o>
Datum: 29 januari 2021 om 19:44:47 CET

Onderwerp: FW: workshop huisartsen

Jij hebt hier nog niet op gereageerd toch?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

IvoorIen Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

5.1.2¢

51 2a

51.2e
=

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 16:58
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Onderwerp: Fw: workshop huisartsen

Op verzoek va komt voort uit overkoepelend uitvoeringsoverleg - waarin zijn model heeft laten

zien) heeft ontact gelegd met de van LHV en Ud van SNPG. Ik

wist het eerlijk gezegd niet eens dat deze meeting er vandaag was, totdat om 7:45 deze vergadering in mijn beelscherm

oppopte en ik dacht laat ik maar aansluiten om te horen wat de boodschap is. Ook om te toetsen wat 5.1.2e poll]

zeggen. Ik was er een half uur bij aanwezig (vanmorgen 8:00 - 8:30).

De boodschap vanEEE vanmorgen was:

- distributie naar huisartsen is lastig zonder keuzes te maken (bijv. spreiding regio's/HAP's)
- als het vaccin er is, is dan een opschaling (meer prikcapaciteit effectief prikken) bij huisartsen (HA) mogelijk?

- is het mogelijk om de komende weken te werken aan een logistiek concept (met bandbreedte), om bij schaarste

enerzijds en aan de andere kant opschaling snel mogelijk te maken (bij meer vaccins).
- welke voorbereiding kun je treffen met alle onzekerheid die er is.

Dit werd warm omarmd en de workshop is er a.s. dinsdag. Ik begrijp dat SIP ich nu in een vreemde situatie

bevindt: adviseur oké maar zijn positie is anders van die van|JJEXEZBlbij de GGD GHOR. De governance van deze

samenwerking is nog niet gereed en goed uitgedacht.

Van LCC zijde zullen 2-3 personen oro

SUCN
Omdat de workshop dinsdag is, is het belangrijk dat wij het onderling met elkaar eens zijn over wat wij wel/niet vanuit

met deze groep betrokkenen.

Ik hoor graag van jullie.

Met vriendelijke groet,

IE 5.1.26 | is een super slimme masterstudent die bij ons 4 weken ‘stage’ loopt (uit de koker van[EE

From: BE JIEEM ctilbu rguniversity.edu>
Sent: Friday, 29 January 2021 15:25

To: 51.2e |512e

Subject: RE: workshop huisartsen

ik heb een fout gemaakt in de mail hieronder. De workshop is DINSDAG.

Excuses
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From: JE]
Sent: viijdag 29 januari 2021 14:49

Subject: workshop huisartsen

Beste EXE

Fijn dat je er vanochtend ook even bij kon aansluiten.

Ik heb inmiddels al een eerste idee waar de belangrijkste vragen liggen van de huisartsen. Wij hebben afgesproken om as.

donderdag van 8-11 uur een workshop te doen om hen inzicht te geven waar wij staan en om ons beter inzicht te geven in

hun verwachtingen, mogelijkheden en beperkingen.

Voor een deel kunnen we dit afdekken met de scenario planning waar [Eg de basis van heeft ontwikkeld. Het zou denk ik

goed zijn als EEFE hiervan alvast een tipje van de sluier kan oplichten m de workshop. Het is dan wel van belang wat

ecies wel en met kan worden gedeeld qua mformatie. Ik zou het op prijs stellen als iemand van het RIVM met

es contact kan opnemen.

Voor een ander deel gaat dit om het maken van een besturingsmodel hoe planning en logistiek kunnen worden ingericht.
Zoals gemeld heeft een team van de TU Eindhoven hier separaat van ons mitiatief al wat ideeen voor ontwikkeld die zij

maandag naar buiten brengen. Daarmee sluiten zij hun project af, maar ik heb de projectleider aan hun zijde

IEEEccd gevonden om zich vanaf dan bij het Steepen the Curve team aan te sluiten. Tk denk dat we met een

combinatie van hun ideeén, de inzichten vamut de hwisartsen, en het inzicht un de overall supply chain opzet en planning
zoals die nu staat, in een paar weken tot afspraken over de inrichting moeten kunnen komen NESE: uit ook dinsdag
aan by) het overleg. Hij zal ook een integriteitsverklaring moeten tekenen omdat we hem ook im ons kernteam willen

opnemen.IEE i adres staat in cc

Laatste vraag is dat het denk ik verstandig is dat iemand vanuit jouw team ook dinsdag aansluit. Wellicht [JEXES of

iemand anders. Is dat mogelijk?

Groet
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